
Ilcsolución
23i166

Expediente
2023-81-1280-00248

Acta N'
23nt2

VISTO: Que el colectiyo de artes circenses "Residencia Interseccional Oblicua" (RIO)

propone realizar una actividad abierta, con artistas internacionales en el Polideportivo de

Estación Atlántida el 30 de julio, solicitando apoyos.

RESULTANDO: Que el Concejo, ro presenta objeciones

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

l. Articülar a través de la UEP el préstamo de baños-

2. Aprobar el préstamo de sillas disponibles p¿ra la jornada

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones de Gustavo Gonz¡ilez, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 16 de mayo de 2023.

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Concejal

Concejal

Williám Bermolen

Pt*l"S

-4,8{




